
ministerstvo Objednávka číslo
PRO MÍSTNÍ 267/OBJ-414/2023/56
ROZVOJ ČR

Číslo objednávky uveďte prosím na faktuře.

Telefon:
Vyřizuje

IČO: 660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB Praha 1

Účet .
Dodavatel: Elseya spol. s r.o.

Náměstí Míru 820/9, Praha 2, 120 00
lČ: 278 746 05
DIČ: CZ 278 746 05

Objednáváme:

Kompletní zajištění jednání Rady pro fondy EU, MMR ČR, které se uskuteční dne 19. 6. 2023,
v prostorách Staroměstské radnice v Praze.

Objednáváme u Vás konferenční prostory, včetně stravování a technického zázemí pro zajištění Jednání
Rady pro fondy EU, dne 19. 6. 2023, v prostorách Staroměstské radnice v Praze,

Požadované sIužb'y se budou skládat z níže uvedených položek:

1. Pronájem konferenčních prostor (dle parametrů poptávky):
Předpokládaná cena včetně DPH: 32 670,00 KČ

2. Konferenční technika (dle parametrů poptávky):
Předpokládaná cena včetně DPH: 35 313,85 Kč

3. Občerstvení pro cca 50 osob (dle parametrů poptávky) v rozsahu:
· 1 x dopoledni coffee break 209,- Kč včetně DPH/osoba
· 1 x poledni občerstveni 396,- KČ včetně DPH/osoba
· 1 x půldenní baliček nealko nápojů 198,- KČ včetně DPH/osoba

Předpokládaná cena včetně DPH: 40 150,00 Kč

· další náklady spojené s cateringem: mobiliář, skirting, obsluha, doprava
Předpokládaná cena včetně DPH: 12 000,00 Kč

Kalkulace výsledné ceny vychází z přiložené nabídky zaslané 6. 6. 2023, která tvoří nedílnou součást této
objednávky.

Veškeré položky související se zajištěním akce se budou řídit jednotkovými cenami uvedenými v
předložené nabídce.

CELKOVÁ CENA ZA SLUŽBY

Celková cena objednávkv nepřesáhne 120 133,85 KČ včetně DPH,

Objednatel neposkytuje zálohy.
SMVS: 117V040000077
Rozpočtové položky:

366100/5164/105/56 - SR; 366100/5164/114/56 - EU
366100/5169/304/56 - SR: 366100/5169/161/56 - EU
366100/5175/153/56 - SR; 366100/5175/174/56 - EU

1



ministerstvo Objednávka číslo
PRO MÍSTNÍ 267/OBJ-414/2023/56
ROZVOJ ČR

ÚDAJE PRO FAKTURACI:

Na fakturu prosím uveďte předmět a číslo objednávky a text: OPTP 2014 - 2020, Organizační zajištění
DOP Ill., CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000267, 4. etapa.

Fakturu, se splatností 30 dni, zašlete prosím na Odbor pro"ektového řízení, MMR ČR, na e-mailovou
adresu
Fakturovanou částku prosím, rozepište na jednotlivé objednávané položky, včetně cen, zvlášť:
· pronájem konferenčních prostor, techniky,
· catering (počet a jednotkovou cenu za jednotlivé položky - coffee break/poledni občerstvení)
· nealkoholické nápoje
Pokud faktura nebude označena, anebo bude neúplně označena, bude vrácena k doplněni. Pokud by
došlo z důvodu nutné identifikace objednatele k nedodrženi termínu splatnosti, nevzniká nárok
na penalizaci. Nedílnou součásti objednávky jsou další ustanovení uvedená v Příloze č. 1.
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v ustanoveni §28 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

V Praze dne dle data el. podpisu

09,06.2023 18:03
Důvod: v z, ŘO

ře ie a oru proje ov o izeni

Akceptace objednávky dodavatelem:
(elektronický podpis/razitko s podpisem)

""' A2 c-

2



ministerstvo Objednávka číslo
PRO MÍSTNÍ 267/OBJ-414/2023/56
ROZVOJ ČR

Příloha č. 1

Další ustanovení:

l) Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o ňnančni kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb
z veřejných výdajů, tj. dodavatel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (ŘÍdÍcÍho orgánu Operačního programu
Technická pomoc Ministerstva pro místní rozvoj, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského
účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných
orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedeni kontroly
vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim při prováděni kontroly součinnost.

2) Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvisejIcI s realizací projektu včetně
originálů účetních dokladů v souladu s článkem 140 Nařízení Rady (ES) č. 1303/2013. Pokud je v českých
právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských právních předpisech, musí být použita pro
úschovu tato delší lhůta. Po tuto dobu je Dodavatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu
kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním objednávky.

Cenová nabídka dodavatele ze dne 6. 6. 2023:

Cenová natNdka

Komplemí zajištění Rady pro EU fondy, 19. 6. 2023, Umlt MMR jednotkové Nabídková cena Cena za jednotk' Částka DPH v KČ
za jednotku, Sazba DPH v (%) , KČ bez DPHcca 55 osob ceny v KČ včetně DPH , KČ včetně DPH

break (l o$oba) 220 00 KČ 209,00 KČ 10% 190 00 KČ 19 00 KČ

Poledni občerstvení (l osobag 400.00 KČ 396,00 KČ 10% 360,00 KČ 36 00 KČ

% denní baliček riealko náFK)jů (1 osoba) 200.00 kč 198,00 kč 10% 180.00 kč 18 00 kč

Náklady spojené s cateringem - mobúiář skiřtwig x 12 000,00 KČ 10% 10 909 09 KČ 1 090.91 KČ
obsluha. doWava

Konferenční sál pro cca 55 osob ni x 32 670,00 KČ 21% 27 000.00 KČ 5 670.00 KČ

Kcinferenčm techr,,k, t': včetně obsluhy x 35 313,85 KČ 21% 29 185,00 KČ 6 128 85 KČ

"" částňj včetně DPH za monáim prostot a technůcy
prosíme uvést celkem za celou dobu KoÚnÍ akce 19.6.
2023

PrmÍme o dop|něni jednotkových nabidkorvých cen v KČ vČetně DPH do sloupce C (ozmčeno oranžově, cena za jednotku včetně DPH}. jédnotkové ceny bez DPH se dapcčtaji autcmabcky

3


